
 

  

Příloha č. 1 

 

Krycí list nabídky 

Příloha č. 1 

 

na akci: 

„Snížení energetické náročnosti budovy jídelny a kuchyně Skuteč“ 
 

 Údaje o uchazeči 
 
Obchodní firma nebo název 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 
(jedná-li se o právnickou osobu) 
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 
(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Korespondenční adresa (v případě, zda se liší od 
sídla společnosti/místa podnikání či trvalého pobytu) 

 

Právní forma  

IČ  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky  

 

 Cenová nabídka 
 

Nabídková cena díla bez DPH 
(hodnotící kritérium) 

 Kč 

DPH 21 %  Kč 

Nabídková cena celkem včetně DPH  Kč 
 

 

V ………………….. dne …………… 
 
 
 

..................................................
jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 



Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

 

Příloha č. 2 
 

  
 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme způsobilost požadovanou zadavatelem: 
 

1. Základní způsobilost: Jsme dodavatelem: 
a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele 

 
 

Trestné činy pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) 
 

Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 písm. a) se trestným činem rozumí 
a) trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na 

organizované zločinecké skupině, 
b) trestný čin obchodování s lidmi 
c) tyto trestné činy proti majetku: podvod, úvěrový podvod, dotační podvod, podílnictví, 

podílnictví z nedbalosti, legalizace výnosů z trestné činnosti, legalizace výnosů z trestné 
činnosti z nedbalosti, 

d) tyto trestné činy hospodářské: zneužití informace a postavení v obchodním styku, sjednání 
výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě, pletichy při zadání 
veřejné zakázky a při veřejné soutěži, pletichy při veřejné dražbě, poškození finančních zájmů 
Evropské unie, 

e) trestné činy obecně nebezpečné, 
f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci, 
g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných: trestné činy proti výkonu pravomoci 

orgánu veřejné moci a úřední osoby, trestné činy úředních osob, úplatkářství, jiná rušení 
činnosti orgánu veřejné moci. 

 
 

2. Jsme ekonomicky a finančně způsobilí splnit veřejnou zakázku. 
 
 

V …………………..dne…………… 
 

………………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

Čestné prohlášení k základní způsobilosti a ekonomické kvalifikaci 



Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

 

Příloha č. 3a 
 

  
 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme technickou kvalifikaci: 

 

  SEZNAM STAVEBNÍCH PRACÍ OBDOBNÉHO CHARAKTERU: 
 

 

č
ís

lo
 

 

Název stavby 
(obdobný charakter – 

zateplení 
 obálky budovy -
veřejné budovy) 

 
Místo stavby 

 

Cena 
stavby 

 

Období 
realizace 

Identifikace 
objednatel 

včetně 
telefonního a 

e-
mailového 
kontaktu 

 

1 

     

Popis prací: 

 

2 

     

Popis prací: 

 

3 

     

Popis prací: 

 

4 

     

Popis prací: 

 

Součástí tohoto seznamu jsou osvědčení objednatelů o řádném plnění výše uvedených 
prací. 

 

Jako uchazeč zadávacího řízení souhlasím, že zadavatel je oprávněn si údaje ze seznamu ověřit u 
objednatelů zakázek a dotázat se rovněž na údaje v seznamu neuvedené. 

 
 

V ………………….. dne …………… 
 
 
 

………………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

Seznam stavebních prací 

za posledních 5 let 



Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

 

 
 

Příloha č. 3b 

 

  
 
 

Čestně prohlašuji, že průměrný roční počet přepočtených zaměstnanců je: …………… 
 
 
 

Jedná se o následující pracovní pozice kmenových zaměstnanců: 
 
 

………………………………………. 
 

………………………………………. 

 
………………………………………. 

 
………………………………………. 

 
………………………………………. 

 

………………………………………. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
V ………………….. dne …………… 

 
 
 
 
 
 
 

………………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

Průměrný roční počet přepočtených zaměstnanců 



Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

  
 

V případě vítězství v zadávacím řízení  

 „Snížení energetické náročnosti budovy jídelny a kuchyně Skuteč“  
 

 Předložím nejpozději ke dni podpisu smlouvy o dílo: 

 
a) předložím Pojistnou smlouvu, ze které bude vyplývat jednoznačně pojištění, jejímž předmětem je 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, a to ve výši min. ve výši 

nabídkové ceny včetně DPH, nebo jiný doklad, ze kterého budou uvedené skutečnosti patrné. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V ………………….. dne …………… 

 
 
 

………………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce 

 

Čestné prohlášení 

k pojistné smlouvě 



Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

 

 

Příloha č. 5 
 

  
 

 

Čestně prohlašuji, že jako uchazeč o veřejnou zakázku splňujeme požadavky uvedené zadavatelem a že v 
případě vítězství v zadávacím řízení předložíme PLATNÉ doklady, k prokázání požadovaných vlastností 
stavebních materiálů a osvědčení opravňujících k jejich provedení. 

 
 
 

Doklady požadované zadavatelem: 
 

a) Osvědčení dodavatele pro provádění vnějšího kontaktního zateplovacího systému (ETICS), které 
použije pro plnění této veřejné zakázky. 
b) Technický list EPS splňující max. λ = 0,032 W/m²K. 
c) Technický list XPS (sokl), splňující max. λ = 0,036 W/m²K. 
d) Technický list EPS (plochá střecha) splňující max. λ = 0,037 W/m²K. 
e) Osvědčení dodavatele k montáži stavebních otvorových výplní, které použije pro plnění této 
veřejné zakázky. Osvědčení musí být vystaveno přímým výrobcem nebo dovozcem. 

f) Certifikát k výplním splňující maximální součinitel prostupu tepla celého okna Uw = 1,2 W/(m2. K) a celých 
dveří Ud = 1,2 W/(m2. K). 

g) Osvědčení dodavatele k montáži fotovoltaických systémů 
 
 
 
 

 Všechna OSVĚDČENÍ musí být vystavena přímým výrobcem nebo dovozcem. 
 
 

 
 
 
 
 
 
V ………………….. dne …………… 

 
 
 

………………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce 

Čestné prohlášení prokazující vlastnosti použitých materiálů a 

osvědčení dodavatele opravňující k jejich provádění 



Název projektu: „Snížení energetické náročnosti budovy MŠ Skuteč“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti 

 

 

 

Příloha č. 6 

 

  
 

 

 

Název 
Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč 

zadat poddodavateli 

 
podíl na plnění 

v % 

 
 
 
 

 
  1. 

Název 
poddodavatele: 

   

Sídlo/místo podnikání:   

Tel.:   

E-mail:   

IČ:   

DIČ:   

Osoba oprávněná 
jednat za 
poddodavatele.: 

  

 
 
 
 

2. 

Název 
poddodavatele: 

   

Sídlo/místo podnikání:   

Tel.:   

E-mail:   

IČ:   

DIČ:   

Osoba oprávněná 
jednat za 
poddodavatele.: 

  

 

1. Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že tyto konkrétní části výše uvedené zakázky 
mám v úmyslu zadat výše uvedeným poddodavatelům, a uvádím procentuální podíl poddodávky ve 
vztahu k celkovému rozsahu zakázky, identifikační údaje těchto poddodavatelů. 
Pozn: V případě více subdodavatelů lze použít tento formulář opakovaně. 
 

 
2. Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že nemám v úmyslu zadat žádnou část veřejné 
zakázky žádnému poddodavateli. 
Pozn. V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat žádnou část zakázky žádnému poddodavateli, tabulku 
nevyplňuje. 

 

V ………………….. dne …………. 
 
 

…………………………. 
jméno a podpis 

oprávněného zástupce 

Podíl poddodavatelů 


